

JUHL SØEGAARD HOLDING ApS

Rugkrogen 2, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 64 20 24

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Charlotte Juhl Søegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUHL SØEGAARD HOLDING ApS
Rugkrogen 2
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 64 20 24

Stiftet: 1. maj 2011

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Charlotte Juhl Søegaard, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.067 kr. mod -10.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.776 kr. mod 10.649.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i foråret 2022 afhændet sine aktier i selskabet Rådgivende Ingeniørfirma Jord*Miljø A/S, hvorfor resultatet sidste år er positivt påvirket heraf sammenholdt med i år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-22.067	-10.545
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-22.067	-10.545
Indtægter af kapitalinteresser	0	10.650.248
Andre finansielle indtægter	3.757	296.703
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-366.466</u>	<u>-286.841</u>
Resultat før skat	-384.776	10.649.565
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-384.776	10.649.565
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.650.248
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-584.776</u>	<u>-300.683</u>
Disponeret i alt	-384.776	10.649.565

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	65.267	76.066
Andre tilgodehavender	<u>134.629</u>	<u>874.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>199.896</u>	<u>950.989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.535.821</u>	<u>5.837.305</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.535.821</u>	<u>5.837.305</u>
Likvide beholdninger	<u>9.276.357</u>	<u>10.983.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.012.074</u>	<u>17.771.636</u>
Aktiver i alt	<u>17.012.074</u>	<u>17.771.636</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.717.637	17.302.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>16.997.637</u>	<u>17.682.413</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.437	89.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.437	89.223
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.437</u>	<u>89.223</u>
Passiver i alt	<u>17.012.074</u>	<u>17.771.636</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	17.302.413	300.000	17.682.413
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-584.776	200.000	-384.776
	80.000	16.717.637	200.000	16.997.637

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2023		<u>7.535.818</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-303.445</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skat udgør et skatteaktiv på 85 t.kr., der kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet.		
